УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации Октябрьского района,

Председатель Совета

_________________Л.В. Овчиева
	№

п/п
	ПРОТОКОЛ

Совета по инвестициям при главе Администрации Октябрьского района

	п. Каменоломни

	20.05.2020 г.

	Присутствовали: Федосеев С.В. Мурашко Г.В.,
Прохоренко Е.Н., Чеботарева Я.С., Юшковская Т.В., Мартюк Н.В., Болдырева И.В., Смирнов С.С., Бирюкова Е.М.

	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Доклады об инвестиционной деятельности 2019-2020гг:
	.

	1.1.
	Артемовское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Артемовского сельского поселения Кузнецов О.П.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Кузнецов О.П.

Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.2.
	Алексеевское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Алексеевского сельского поселения Лофиченко Н.И.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Лофиченко Н.И.
Мурашко  Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.3.
	Бессергеневское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Бессергеневского сельского поселения Гудков А.М.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Гудков А.М.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.4.
	Красюковское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Красюковского сельского поселения Гладкая И.П.
Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Гладкая И.П.
Мурашко Г.В.

	05.06.2019

Ежеквартально

	1.5.
	Краснолучское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Краснолучского сельского поселения Девальд А.Э.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Девальд А.Э.
Мурашко Г.В.

	05.06.2019

Ежеквартально

	1.6.
	Коммунарское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Коммунарского сельского поселения Безрукавая О.В.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Безрукавая О.В.

Мурашко Г.В.

	05.06.2019

Ежеквартально

	1.7.
	Краснокутское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Краснокутского сельского поселения Огнев В.Н.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Огнев В.Н.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.8.
	Керчикское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Керчикского сельского поселения Аниканова О.И.
Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Аниканова О.И.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.9.
	Кривянское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Кривянского сельского поселения  Филимонов С.Д.
Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Филимонов С.Д.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.10.
	Мокрологское  сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Мокрологского сельского поселения  Кочин Г.В.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Кочин Г.В.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

	1.11.
	Персиановское сельское поселение, докладчик  глава  Администрации Персиановского сельского поселения  Бутенко А.В.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Бутенко А.В.
Мурашко Г.В.

	05.06.2019

Ежеквартально

	1.12.
	Каменоломненское городское поселение, докладчик  глава  Администрации Кменоломненского городского  поселения  Симисенко М.С.

Решили: 1. Отработать и предоставить в отдел инвестиционного развития  наличие свободных земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности.

2. Проводить  работу с предприятиями действующим на территории поселения по сдаче статистической отчетности по форме П-2 Инвестиции.
	Симисенко М.С.
Мурашко Г.В.
	05.06.2019

Ежеквартально

Контроль за сроками исполнения поручений возложить на секретаря Совета
– начальника отдела инвестиционного развития   Г.В. Мурашко

Заместитель председателя Совета,
Заместитель главы Администрации Октябрьского  района                                                                                       С.В. Федосеев
Секретарь Совета, начальник отдела инвестиционного развития                                                                              Г.В. Мурашко